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                                                                                                       Αθήνα, 05 Φεβρουαρίου 2021                                                                                          

ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ
Μέχρι την Τρίτη, 9 Φεβρουαρίου 2021, στις 10:00 το πρωί, μπορούν οι 24.000 δικαιούχοι του επιδόματος θέρμανσης, που δεν έχουν δηλώσει το ΙΒΑΝ τους στο myTaxisnet, να το κάνουν, για να κατατεθεί στον τραπεζικό τους λογαριασμό το σχετικό ποσό. Η πληρωμή του ποσού στους συγκεκριμένους δικαιούχους θα γίνει το απόγευμα της Τρίτης, 9 Φεβρουαρίου 2021. Μέχρι σήμερα, έχουν αποπληρωθεί 355.314 δικαιούχοι (93,7% όσων πραγματοποίησαν αγορές μέχρι 31/12/2020), με το συνολικό ποσό να ξεπερνά τα 42 εκατομμύρια ευρώ. ﻿  

 

	
	Τύπος Καυσίμου
	Αιτήσεις
	Απορριφθείσες Αιτήσεις
	Επιλέξιμες Αιτήσεις
	Δικαιούχοι με βάση τις αγορές μέχρι 31/12/2020
	Δικαιούχοι* που πληρώθηκαν την 29/01/2021
	Ποσό επιδόματος
29/01/2021

	 
 
	Πετρέλαιο θέρμανσης
	691.606
	126.384
	565.222
	317.396
	297.367
	38.502.374,90

	
	Λοιπά καύσιμα
	159.256
 
	36.066
	123.190
	61.811
	57.947
	3.533.067,16

	Σύνολα
	 
	850.862
	162.450
	688.412 
	379.207
	355.314
	42.035.442,06


